
 
 

 

 

Zadávací dokumentace na zakázku serverů a pracovních stanic se 

softwarem 

 

 

 

 

 

v rámci projektu 

 

 

 

 

 

„Zdravotnická informatika na st ředních zdravotnických školách“ 

„Electronic nursing schoul“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Zadávací řízení 
 
Tato zadávací dokumentace doplňuje Výzvu k podání nabídek zakázky s názvem “Dodávka 
serverů, pracovních stanic, laserových tiskáren a externích USB disků“  v podrobnostech 
nezbytných pro zpracování nabídky. 
 
 
2. Oznámení zadávacího řízení 
 
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek oznamuje pěti dodavatelům  svůj úmysl zadat tuto 
zakázku v tomto zadávacím řízení a současně je tímto vyzývá k podání nabídek a k prokázání 
kvalifikace. 
Zadavatel současně uveřejňuje výzvu k podání nabídek na webu Krajského úřadu Kraje 
Vysočina. 
 
 
3. Zadavatel zakázky 
 
Zadavatelem zakázky je: 
 
SZŠ a VOŠZ Jihlava 
Husova 1671/54 
586 01 Jihlava 
 
Kontaktní osoba:  
Mgr. Eva Horňáková, e-mail: ehornakova@szs-ji.cz, tel. 567 112 907 
 
 
4. Předmět zakázky 
 
Předmětem této zakázky je dodávka serverů a pracovních stanic se softwarem v návaznosti na 
projekt „Zdravotnická informatika na zdravotnických školách “. 
  
 
4.1. Specifikace dodávky: 
 
 
SERVER (4 ks) 

 
Značkový server (HP/DELL/IBM/…) - minimální parametry: 

• provedení tower s jedním napájecím zdrojem  
• CPU: 1x QuadCore 2,33 GHz  

• RAM: 4 GB (možnost dalšího upgrade) 
• HDD: 2 x 146 GB, 10k rpm, SAS (možnost rozšíření na 8 x HDD)  
• HW RAID kontrolér 0/1/1+0/5  (128Mb cache + batery backup) 

• DVD/RW mechanika 
• LAN 10/100/1000 



• Záruka minimálně 3 roky, servis v místě instalace, NBD 

• Optická myš, klávesnice CZ 
• Serverový antivirový systém NOD32 – licence na 2 roky 
 

Monitor  musí splňovat následující minimální parametry:   
• LCD 

• Úhlopříčka: 19“ 
• Analogový i digitální vstup 
• Rozlišení: 1280x1024 

• Doba odezvy: <= 5 ms 
• Svítivost: 300 cd/m2 

• Kontrast: 1000:1  
• Záruka 3 roky  

 
Operační systém Serveru včetně instalačního kitu : 
OS WINDOWS 2008 SRV STD 64-Bit  
X x WINDOWS 2008 SRV CZ ADD  DEVICE CAL  
SQL Server 2008 +15 licencí vázaných na zařízení 

Záložní zdroj UPS  
Záložní napájecí zdroj (UPS) minimálně o kapacitě 1 000VA s podporou komunikace se 
serverem.  

Zálohování dat 
Zálohování  dat zajistit prostřednictvím  externího síťového datového úložiště s podporou 
SATA disků, s možností připojení do LAN infrastruktury prostřednictví Ethernet rozhraní, 
instalovanou diskovou kapacitou min. 320 GB a s možností zrcadlení disků. 
 

 
PRACOVNÍ STANICE (60 ks) 
 

Značková pracovní stanice včetně LCD monitoru, operačního systému a 
kancelářského balíku musí splňovat tyto minimální požadavky. 

• CPU: Intel Pentium Dual Core 2 GHz 
• Čipová sada Intel 

• RAM: 2GB 
• HDD: 160 GB 
• Mechanika: DVD+/-RW 

• LAN: 10/100/1000 
• 4 porty USB 



• Klávesnice, myš 

• Záruka po dobu 3 let na místě u zákazníka, NBD 
• OS: Windows XP Professional nebo Vista Business (s přiloženým DVD 

umožňujícím downgrade na XP Pro) 
• Licence MS Office 2007 Std. 
• Antivirový systém NOD32, licence na 2 roky 

 
Monitor  musí splňovat následující minimální parametry: 

• LCD 
• Úhlopříčka: 19“ 

• Analogový i digitální vstup 
• Rozlišení: 1280x1024 

• Doba odezvy: <= 5 ms 
• Svítivost: 300 cd/m2 

• Kontrast: 1000:1  

 
Záruka 3 roky 
 
 
 
 
TISKÁRNY  (4ks) 
 
 4 laserové, barevné ( preference HP) 
  
 
 
USB EXTERNÍ DISKY (4ks) 
 
 
 
 
4.2.  Místo plnění 
 
Dodávka bude realizována na škole zadavatele a partnerských školách dle projektu: 
 

1. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Jihlava, Husova 
1671/54, 586 01 Jihlava 

2. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Havlíčkův Brod, 
Masarykova 2033, 580 01 Havlíčkův Brod 

3. Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč, 
Žižkova 505/2, 674 01 Třebíč 

4. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická  Žďár nad Sázavou, 
Dvořákova 404/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 



4.3. Doba plnění zakázky 
 
Plnění této zakázky se uskuteční do 10 dnů po podpisu kupní smlouvy vítězným dodavatelem 
 
 
4.4. Předpokládaná hodnota zakázky 
    
  
4 ks serverů  440 000,- Kč bez DPH 523 600,- Kč s DPH 
60 ks pracovních stanic  1 110 000,- Kč bez DPH 1 320 900,- Kč s DPH   
4 ks tiskárny laserové, barevné 60 000,- Kč bez DPH 71 400,- Kč s DPH 
4 ks USB externí disky 10 000,- Kč bez DPH 11 900,- Kč s DPH 
 
 
 
5. Hodnotící kritéria 
 
 Dílčí kritérium Váha 
1, Nabídková cena 50% 
2. Reference 25% 
3. Servis 25% 
 
 
 
6. Kvalifikace dodavatelů 
 
Uchazeč, který podá nabídku v zadávacím řízení, je povinen prokázat splněni kvalifikace 
doložením vyžadovaných dokladů dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. Doklady prokazující splnění kvalifikace musejí být zadavateli 
doručeny společně s nabídkou uchazeče, v jedné uzavřené a označené obálce, a to nejpozději 
do konce lhůty pro podání nabídek. 
 
 
 
7. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny a platební 
podmínky 
 
 
7.1. Nabídková cena: 
 
Uchazeči stanoví celkovou nabídnutou cenu za zakázku v souladu se zadávací dokumentací, a 
to absolutní částkou v českých korunách. 
Celková cena díla je cenou maximální, nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. 
Nabídková cena bude uvedena v CZK v členění: cena bez DPH, DPH 19%, nabídková cena 
vč. DPH. 
 
 
 
 



7.2. Platební podmínky: 
 
Úhrada ceny bude provedena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím 
nejdříve v den řádného předání a zakázky. Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena 
na 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. 
 
 
 
8. Obchodní a platební podmínky 
 
 
8.1. Obchodní podmínky 
 
Uchazeč předloží v rámci své nabídky návrh smlouvy o dílo. Návrh smlouvy je pro uchazeče 
závazný a musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče či za uchazeče. 
Pokud uchazeč tento návrh smlouvy nepředloží, bude nabídka co do obsahu posuzována jako 
neúplná a zadavatel uchazeče bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. 
 
Návrh smlouvy o dílo bude vedle povinných náležitostí obsahovat: 

1. předmět plnění v minimálním rozsahu dle této zadávací dokumentace 
2. cenovou kalkulaci 
3. místo plnění 
4. návrh harmonogramu plnění v souladu s touto zadávací dokumentací 
5. smluvní sankce pro případ neplnění smluvních povinností uchazečem, včetně smluvní 

pokuty z prodlení uchazeče s předáním služby do provozu, smluvní pokuta bude 
uvedena procentem z ceny díla za každý den prodlení 

6. záruční podmínky v souladu s touto zadávací dokumentací 
7. odpovědnost uchazeče za škodu 
8. závazek uchazeče uplatňovat při realizaci zakázky opatření BOZP 
9. povinnost uchazeče umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož 

je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky 
10. povinnost uchazeče k uchování účetních záznamů po dobu stanovenou podmínkami 

pro archivaci v rámci OP VK, tj. do roku 2025 
  
 
8.2. Platební podmínky 
 
Faktura bude zhotovitelem předložena ve dvojím vyhotovení a bude splatná do 14 
kalendářních dní ode dne doručení faktury objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti 
stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a zákonem č. 513/1991 Sb., Obchodním zákoníkem, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo která obsahuje jiné cenové údaje než bylo sjednáno 
v obchodní smlouvě. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit či nově 
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta 
běží znovu ode dne doručení faktury nově vyhotovené či opravené. 
 
 



9. Místo a lhůta podání nabídky 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 11.5.2009 do 12,00 hod. 
Nabídka může být doručena poštou, případně kurýrní službou nebo osobně na sekretariát SZŠ 
a VOŠZ Jihlava (v době od 7,00 – 13,00 hodin) nejpozději do konce lhůty stanovené pro 
podávání nabídek. 
Nabídka bude viditelně označena textem „NABÍDKA - Zdravotnická informatika na 
zdravotnických školách – NEOTVÍRAT“.  
 
 
10. Zadávací lhůta 
 
Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je stanovena do 31.5.2009. 
Uchazeč předloží čestné prohlášení o vázanosti nabídkou po celou dobu běhu zadávací lhůty. 
Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče či za 
uchazeče. 
 
 
12. Vyhrazená práva zadavatele 
 
Případné změny údajů uvedených v nabídce, je příslušný uchazeč povinen bezodkladně 
písemně oznámit zadavateli. 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 
Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení výběrového řízení bez udání důvodu. 
 
 
13. Další podmínky 
 
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud uchazeč podá více samostatných 
nabídek nebo podá nabídku a bude současně subdodavatelem jiného uchazeče, zadavatel 
nabídku takového uchazeče vyřadí. 
Uchazečům nenáleží náhrada za zpracování a podání nabídky ani dalších nákladů spojených 
s účastí na této zakázce. 
 
 
 
 
V Jihlavě dne 27.4.2009 
 
 
 

…………..…………………… 
  Eva Horňáková 

     vedoucí manažer projektu  


